
UCHWAŁA NR XLIV/369/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz § 66 ust. 1 załącznika do Uchwały Nr LXII/328/2018 Rady Gminy Baranów 
z dnia 6 listopada 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Baranów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/4/2018 Rady Gminy Baranów z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów, wprowadza się następującą zmianę: 

1. W §1. w ust. 2 zamiast Kurzawa Mieczysław wpisuje się Stasiowski Ryszard. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD76A44D-C42E-4A4A-AE98-79FBFE783CEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIV/369/2023 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 maja 2023 roku 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy powołuje ze swojego grona Komisję Rewizyjną. W skład Komisji 
Rewizyjnej wchodzą Radni, w tym przedstawiciele klubów, z wyjątkiem Radnych pełniących funkcje 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

Postanowieniem nr 36/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Gminy Baranów, Komisarz Wyborczy w Kaliszu II stwierdził wygaśnięcie z dniem 25 marca 
2023r. mandatu Radnego Gminy Baranów Mieczysława Kurzawy z powodu śmierci. Zgodnie z zapisami § 
66 ust. 1 Statutu Gminy Baranów, Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie 3. Biorąc powyższe pod uwagę, konieczne  stało się 
uzupełnienie składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów. Radny Ryszard Stasiowski uzyskał 
największą, w dalszej kolejności, liczbę głosów podczas zgłaszania kandydatów na członków Komisji 
Rewizyjnej.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD76A44D-C42E-4A4A-AE98-79FBFE783CEA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



